33,557

连带责

任担保

2022 年 01

月 18 日-

2022 年 12

月 31 日

否 否

香港丽锦、

香港达万、

香港统益、

香港益腾

 122,147.48
2022 年 02

月 28 日
100,671

连带责

任担保

2022 年 02

月 28 日-

2023 年 02

月 27 日

否 否

香港丽锦、

香港益腾、

香港达万、

香港万志

 53,691.20
2022 年 02

月 08 日
50,335.50

连带责

任担保

2022 年 02

月 08 日-

2023 年 01

月 29 日

否 否

报告期内审批对子公

司 担 保 额 度 合 计

（C1）

222,818.48

报告期内对子公司担

保 实 际 发 生 额 合 计

（C2）

191,274.90

报告期末已审批的对

子公司担保额度合计

（C3）

222,818.48

报告期末对子公司实

际 担 保 余 额 合 计

（C4）

184,563.50

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额

度合计（A1+B1+C1）
222,818.48

报告期内担保实际发

生额合计

（A2+B2+C2）

191,274.90

报告期末已审批的担

保额度合计

（A3+B3+C3）

222,818.48
报告期末实际担保余

额合计（A4+B4+C4）
184,563.50

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 16.04%

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

公司需遵守《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 3 号——行业信息披露》中的“纺织服装相关业务”的披露要求

公司是否存在为经销商提供担保或财务资助

□是 否

3、日常经营重大合同

□ 适用 不适用

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

中山华利实业集团股份有限公司 2022 年半年度报告全文

35

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

中山华利实业集团股份有限公司 2022 年半年度报告全文

36

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

1,083,559,600 92.85%   -62,644,600 -62,644,600 1,020,915,000 87.48%

1、国

家持股
0 0.00%   0 0 0 0.00%

2、国

有法人持

股

3,473,887 0.30%   -3,473,887 -3,473,887 0 0.00%

3、基

金、理财

产品等

52,150,713 4.47%   -52,150,713 -52,150,713 0 0.00%

4、其

他内资持

股

30,660,000 2.63%   0 0 30,660,000 2.63%

其

中：境内

法人持股

30,660,000 2.63%   0 0 30,660,000 2.63%

境内

自然人持

股

0 0.00%   0 0 0 0.00%

5、外

资持股
997,275,000 85.46%   -7,020,000 -7,020,000 990,255,000 84.85%

其

中：境外

法人持股

997,275,000 85.46%   -7,020,000 -7,020,000 990,255,000 84.85%

境外

自然人持

股

0 0.00%   0 0 0 0.00%

二、无限

售条件股

份

83,440,400 7.15%   62,644,600 62,644,600
注

146,085,000 12.52%

1、人

民币普通

股

83,440,400 7.15%   62,644,600 62,644,600 146,085,000 12.52%

2、境 0 0.00%   0 0 0 0.00%

中山华利实业集团股份有限公司 2022 年半年度报告全文

37

内上市的

外资股

3、境

外上市的

外资股

0 0.00%   0 0 0 0.00%

4、其

他
0 0.00%   0 0 0 0.00%

三、股份

总数
1,167,000,000 100.00%   0 0 1,167,000,000 100.00%

注：2022 年 4 月 26 日，公司首次公开发行前已发行的部分限售股份及公司首次公开发行战略配售限售股份合计

64,185,000 股上市流通，与本次变动数量存在差异，系本次变动前中央企业乡村产业投资基金股份有限公司、上海国际集

团资产管理有限公司转融通出借所致。

股份变动的原因

适用 □不适用

根据中国证券监督管理委员会《关于同意中山华利实业集团股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》（证监许可

[2021]743 号）同意注册，并经深圳证券交易所《关于中山华利实业集团股份有限公司人民币普通股股票在创业板上市的

通知》（深证上[2021]426 号）同意，公司首次公开发行人民币普通股（A 股）股票 11,700 万股，发行后总股本由

105,000 万股增加至 116,700 万股。其中，无流通限制及锁定安排的股票数量为 76,983,681 股，有流通限制或锁定安排的

股票数量为 1,090,016,319 股。

2021 年 10 月 26 日，公司首次公开发行网下配售限售股（以下简称“网下配售限售股”）4,916,319 股上市流通，网

下配售限售股的限售期为自公司股票上市之日起 6 个月。2022 年 4 月 26 日，公司首次公开发行前已发行的限售股份

29,085,000 股及公司首次公开发行战略配售限售股份 35,100,000 股，合计 64,185,000 股上市流通，上述股份限售期为自